

# **Badgeland ApS**

**CVR-nr. 33 24 16 58**

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2017

---

Rasmus Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Badgeland ApS  
Valhalvej 4  
8230 Åbyhøj

Telefon: 8327006  
Hjemmeside: [www.badgeland.dk](http://www.badgeland.dk)

CVR-nr.: 33 24 16 58  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Hansen, direktør  
Rasmus Hansen, direktør

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion, salg og markedsføring af badges og visuel kommunikationsmarkedsføringsmaterialer samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 502.599, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 954.149.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.753.273</b>	<b>1.932.621</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.972.143</u>	<u>-1.525.422</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>781.130</b>	<b>407.199</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-128.150</u>	<u>-94.233</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>652.980</b>	<b>312.966</b>
Finansielle indtægter	2	8.556	8.729
Finansielle omkostninger	3	<u>-22.227</u>	<u>-29.985</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>639.309</b>	<b>291.710</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-136.710</u>	<u>-67.017</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>502.599</u></b>	<b><u>224.693</u></b>
Overført overskud		<u>502.599</u>	<u>224.693</u>
		<b><u>502.599</u></b>	<b><u>224.693</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		14.574	29.145
Udviklingsprojekter under udførelse		198.184	306.941
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>212.758</u></b>	<b><u>336.086</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.411	7.233
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>2.411</u></b>	<b><u>7.233</u></b>
Deposita		27.900	27.900
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>27.900</u></b>	<b><u>27.900</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>243.069</u></b>	<b><u>371.219</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		769.842	316.167
Forudbetaling for varer		184.394	288.572
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>954.236</u></b>	<b><u>604.739</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.463	455.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.839	179.367
Andre tilgodehavender		69.085	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>446.387</u></b>	<b><u>634.563</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>192.679</u></b>	<b><u>4.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.593.302</u></b>	<b><u>1.244.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.836.371</u></b>	<b><u>1.615.509</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		874.149	371.549
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>954.149</u></b>	<b><u>451.549</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		39.927	67.843
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>39.927</u></b>	<b><u>67.843</u></b>
Kreditinstitutter		0	74.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.900	383.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.877	115.299
Selskabsskat		162.785	36.402
Anden gæld		551.733	486.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>842.295</u></b>	<b><u>1.096.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>842.295</u></b>	<b><u>1.096.117</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.836.371</u></b>	<b><u>1.615.509</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.496.366	1.305.734
Pensioner	155.505	125.014
Andre omkostninger til social sikring	38.628	23.589
Andre personaleomkostninger	281.644	71.085
	<u><b>1.972.143</b></u>	<u><b>1.525.422</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>8.556</u>	<u>8.729</u>
	<u><b>8.556</b></u>	<u><b>8.729</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.227</u>	<u>29.985</u>
	<u><b>22.227</b></u>	<u><b>29.985</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	164.626	36.402
Regulering af udskudt skat tidligere år	-27.916	30.615
	<u><b>136.710</b></u>	<u><b>67.017</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingspro jekter under udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2016	102.000	447.135
Kostpris 31. december 2016	102.000	447.135
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	72.855	140.194
Årets afskrivninger	14.571	108.757
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	87.426	248.951
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>14.574</b>	<b>198.184</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	111.687
Kostpris 31. december 2016	111.687
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	104.454
Årets afskrivninger	4.822
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	109.276
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>2.411</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	371.550	451.550
Årets resultat	0	502.599	502.599
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>874.149</b>	<b>954.149</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i tilgodehavender og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 1.267.

Selskabet har igennem bankforbindelse stillet garantier på vegne af udenlandske filialer for i alt t.kr. 102.